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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 2A Turnerinnen Jahrgang 2016 + jünger

Zimmermann Mila 2016 Getu Malans  9.50 9.509.45 8.60 37.051. G

Durot Valerie 2017 TV Widnau  9.30 9.259.30 8.60 36.452. S

Lang Leonie 2016 TV Widnau  9.15 9.109.05 9.00 36.303. B

Britt Nina 2016 GETU Mels  9.00 9.208.80 9.05 36.054. *

Winet Tina 2016 TSV Galgenen  9.15 9.009.10 8.70 35.955. *

Hindelang Janne 2016 STV Kriessern  8.45 9.159.10 9.10 35.806. *

Gecele Emma 2016 Getu Balzers  9.10 9.108.90 8.65 35.757. *

Alpiger Malea 2016 Getu Gams  8.60 9.059.10 8.85 35.608. *

Tremp Alisha 2016 GETU Mels  9.50 9.209.10 7.70 35.509. *

Yezza Amira 2016 GETU Mels  8.85 9.009.10 8.45 35.4010. *

Zogg Mia 2016 Getu Balzers  9.40 9.058.35 8.60 35.4010. *

Nordin Lovis 2016 Getu Malans  8.60 8.959.35 8.45 35.3512. *

Studach Emma 2017 TV Widnau  9.20 9.158.80 8.15 35.3013. *

Kaufmann Melina 2016 Getu Wartau  8.65 8.609.00 9.00 35.2514. *

Good Elin 2016 GETU Mels  9.15 9.008.95 8.00 35.1015. *

Graber Annina 2016 TV Widnau  8.95 8.858.85 8.45 35.1015. *

Krättli Riana 2016 Getu Malans  8.70 8.958.85 8.60 35.1015. *

Müller Emilia 2016 GETU Mels  8.70 8.908.75 8.65 35.0018. *

Schwendener Madlaina 2016 Getu Grabs  8.90 8.358.65 9.10 35.0018. *

Gurini Viola 2016 Getu Gams  8.85 9.258.40 8.30 34.8020. *

Lötscher Sophia 2016 GR BTV Schiers  9.25 8.658.65 8.25 34.8020. *

Fontana Malika 2017 Gymteam Maienfeld  9.05 8.959.10 7.65 34.7522. *

Kobelt Carlina 2016 STV Balgach  8.40 8.709.20 8.45 34.7522. *

Zindel Malea 2016 Gymteam Maienfeld  9.05 8.308.80 8.55 34.7024. *

Iovkova Martina 2016 Getu Sevelen  8.85 8.809.00 7.85 34.5025. 

John Annika 2016 TV Walenstadt  8.75 8.708.50 8.35 34.3026. 

Bigler Flurina 2016 TZ Viamala  8.40 9.108.55 8.10 34.1527. 

Dietsche Paula 2016 STV Kriessern  8.60 8.808.70 8.05 34.1527. 

Zysset Céline 2016 TSV Galgenen  8.80 8.708.85 7.80 34.1527. 

Eschmann Alessia 2016 GR BTV Schiers  8.50 8.308.60 8.65 34.0530. 

Eberhard Leia 2016 Getu Grabs  8.60 8.008.90 8.50 34.0031. 

Weber Ladina 2016 TZ Viamala  8.35 9.008.40 8.25 34.0031. 

Dubois-dit-Boncla Léa 2016 Getu Wartau  9.00 8.908.50 7.45 33.8533. 

Baumann Selina 2016 TV Widnau  8.60 8.658.65 7.85 33.7534. 

Niedermann Laura 2016 Gymteam Maienfeld  8.80 8.407.60 8.70 33.5035. 

Tüscher Katelynn 2016 TV Widnau  8.95 8.458.45 7.25 33.1036. 

Scherrer Nadine 2016 Getu Gams  8.45 7.508.95 8.05 32.9537. 

Tinner Madlaina 2016 Getu Grabs  8.10 8.208.60 8.05 32.9537. 

Székely Emilia 2016 TV Buchs  7.75 8.108.65 8.10 32.6039. 

Altorfer Emma 2016 Gymteam Maienfeld  7.35 8.308.55 8.30 32.5040. 

Good Hanna 2016 TV Vilters  7.35 8.058.25 8.20 31.8541. 

Wüst Amely 2016 Getu Wartau  8.40 7.757.40 8.30 31.8541. 

Cruz Linda 2016 TV Vilters  7.45 7.908.20 7.25 30.8043. 

Hutter Sarah 2016 Getu Sevelen  8.00 7.358.10 7.30 30.7544. 

Zeller Chiara 2016 TV Walenstadt  7.60 8.057.70 7.25 30.6045. 

Wüst Luana 2016 TV Vilters  7.45 8.008.05 7.05 30.5546. 

Halloun Elianah 2016 TV Walenstadt  7.30 7.357.60 7.15 29.4047. 
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K 2B Turnerinnen Jahrgang 2015 + älter

Iten Elin 2013 TG Appenzell-Gais  9.50 9.709.45 9.65 38.301. G

Fuchs Rahel 2014 TG Appenzell-Gais  9.55 9.659.20 9.40 37.802. S

Schöb Hannah 2014 Getu Gams  9.40 9.609.45 9.35 37.802. S

Oberson Elin 2014 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.459.40 9.35 37.304. *

Breitenmoser Noelia 2015 STV Kriessern  9.25 9.409.30 9.30 37.255. *

Nader Lara 2013 Geräteriege Rehetobel  9.20 9.459.60 8.90 37.156. *

Ruof Nela 2015 Getu Malans  9.50 9.559.65 8.45 37.156. *

Lapska Polina 2014 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.509.20 9.10 37.108. *

Ulmann Alina 2014 TG Appenzell-Gais  9.75 9.658.55 9.10 37.059. *

Bischof Lya 2014 TG Appenzell-Gais  9.30 9.659.10 8.85 36.9010. *

Gschwend Lia 2014 STV Kriessern  8.95 9.459.10 9.35 36.8511. *

Zeller Norina 2014 Getu TZ Engiadina  8.95 9.359.40 9.10 36.8012. *

Heldstab Yara 2015 Getu Bonaduz  9.00 9.458.90 9.40 36.7513. *

Gessner Dominique 2015 TV Widnau  9.15 9.159.30 9.00 36.6014. *

Hutter Michelle 2014 Getu Sevelen  9.30 9.109.25 8.95 36.6014. *

Stoffel Mia 2013 Geräteriege Rehetobel  8.90 9.059.50 9.15 36.6014. *

Reichmuth Mara 2014 Getu Gams  9.05 9.459.05 8.95 36.5017. *

Rohner Eva 2015 Geräteriege Rehetobel  8.85 8.759.70 9.20 36.5017. *

Bärtsch Elisa 2015 GR BTV Schiers  9.40 9.059.45 8.50 36.4019. *

Keller Gianina 2014 TZ Viamala  9.20 9.159.15 8.90 36.4019. *

Mathis Lena 2015 GETU Staad  9.55 9.208.65 9.00 36.4019. *

Marxer Cailin 2012 TV Eschen-Mauren  8.95 9.259.00 9.15 36.3522. *

Mundwiler Elina 2015 Getu Gams  9.20 9.158.95 9.05 36.3522. *

Signer Ella 2013 TG Appenzell-Gais  9.25 9.258.65 9.20 36.3522. *

Jans Elena 2015 TG Appenzell-Gais  9.05 9.458.60 9.20 36.3025. *

Mazenauer Alessia 2012 TG Appenzell-Gais  9.50 8.908.75 9.10 36.2526. *

Nigg Katharina 2015 Getu Balzers  9.40 9.358.75 8.75 36.2526. *

Wettmer Laura 2014 TG Appenzell-Gais  9.00 9.159.10 9.00 36.2526. *

Breu Lara 2014 Geräteriege Rehetobel  8.85 9.059.00 9.30 36.2029. *

Frick Lara 2015 Getu Balzers  9.20 9.208.80 9.00 36.2029. *

Möhr Arina 2015 Gymteam Maienfeld  9.40 9.359.00 8.45 36.2029. *

Hobi Neev 2015 GETU Mels  9.15 9.159.05 8.80 36.1532. *

Gubser Laura 2015 TG Appenzell-Gais  9.10 9.159.00 8.85 36.1033. *

Schöb Linda 2015 Getu Gams  9.15 9.208.70 9.05 36.1033. *

Dürr Sophia 2015 Getu Gams  9.40 9.008.55 9.10 36.0535. *

Koch Joana 2014 TG Appenzell-Gais  9.15 9.209.00 8.70 36.0535. *

Lampert Vivienne 2013 TV Eschen-Mauren  9.10 8.908.95 9.10 36.0535. *

Gschwend Lenya 2015 STV Kriessern  8.65 8.909.20 9.10 35.8538. *

Streule Laura 2013 TG Appenzell-Gais  9.35 9.058.70 8.75 35.8538. *

Tauern Elina 2015 Getu Wartau  9.10 8.959.00 8.75 35.8040. *

Gautschi Lani 2015 GETU Staad  9.10 9.158.70 8.80 35.7541. *

Rösch Annina 2015 GETU Mels  8.90 9.258.70 8.90 35.7541. *

Möhr Lorena 2013 Gymteam Maienfeld  9.35 8.508.90 8.95 35.7043. *

Marinovic Vita 2015 Geräteriege Rehetobel  8.95 9.009.30 8.40 35.6544. *

Gmünder Anic 2015 TG Appenzell-Gais  9.20 9.358.55 8.50 35.6045. *

Hutter Joyce Sefaa 2015 STV Kriessern  8.95 8.508.80 9.35 35.6045. *

Fässler Sara 2013 TG Appenzell-Gais  8.80 9.308.45 9.00 35.5547. *

Gärtner Jolina 2014 GETU Staad  9.05 8.958.50 9.05 35.5547. *

Pally Catarina 2015 Getu Bonaduz  8.70 9.408.80 8.65 35.5547. *

Zahorska Laura 2015 STV Steinach  8.80 9.159.15 8.45 35.5547. *

Schädler Jasmin 2013 TV Eschen-Mauren  8.90 9.108.70 8.80 35.5051. *

Haltiner Sophia 2014 STV Kriessern  8.65 8.709.10 9.00 35.4552. *

Brunner Aline 2013 GETU Staad  8.80 8.909.10 8.60 35.4053. *

Hagmann Sara 2015 Getu Sevelen  8.80 9.108.65 8.85 35.4053. *

Tytysh Anzhelina 2014 TZ Viamala  8.95 8.909.30 8.15 35.3055. *

Barletta Alessia 2015 TG Appenzell-Gais  8.90 9.309.05 8.00 35.2556. *

Egli Johanna 2014 TV Schaan  8.55 8.759.05 8.90 35.2556. *
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Gantenbein Mirja 2015 TG Appenzell-Gais  7.95 9.308.85 9.05 35.1558. *

Morlok Charlotte 2015 Getu Bonaduz  8.80 9.308.65 8.40 35.1558. *

Riegler Nora 2015 TV Schaan  8.70 8.708.55 9.20 35.1558. *

Akkir Elin 2014 GETU Staad  8.75 9.158.40 8.80 35.1061. *

Locher Laura 2014 GETU Staad  9.05 8.208.95 8.90 35.1061. *

Schibli Carol 2014 TG Appenzell-Gais  8.95 9.108.00 9.05 35.1061. *

Tschalèr Lara 2015 Getu Bonaduz  9.00 9.008.85 8.25 35.1061. *

Buchmann Freya 2013 Getu Malans  8.50 9.159.05 8.35 35.0565. *

Gloor Joya 2015 Getu Sevelen  8.65 8.659.00 8.75 35.0565. *

Hutter Valentina 2014 STV Balgach  8.95 9.008.65 8.45 35.0565. *

Jäger Joëlle 2015 STV Kriessern  9.00 9.258.20 8.60 35.0565. *

Lipp Riccarda 2014 Gymteam Maienfeld  8.50 8.659.05 8.85 35.0565. *

Schlecht Olivia 2013 Getu Wartau  9.00 8.758.75 8.55 35.0565. *

Taege Yara 2015 Getu Malans  8.75 9.358.85 8.10 35.0565. *

Haddad Lena 2012 STV Walensee-Unterterze  9.00 8.458.70 8.85 35.0072. *

Milello Laura 2013 TV Walenstadt  9.00 8.608.55 8.80 34.9573. *

Kampfer Sofía 2013 STV Balgach  9.05 8.808.90 8.15 34.9074. *

Bigger Aaliyah 2014 STV Balgach  8.30 9.209.00 8.35 34.8575. *

Leuch Aliyah 2015 GR BTV Schiers  8.85 8.458.50 9.05 34.8575. *

Ose Ronja 2014 GETU Staad  8.90 8.858.85 8.25 34.8575. *

Zysset Julie 2012 TSV Galgenen  8.90 8.608.65 8.70 34.8575. *

Belli Maddalena 2014 Getu Bonaduz  8.70 8.858.65 8.60 34.8079. *

Freuler Elea 2015 Getu Wartau  8.65 8.708.60 8.85 34.8079. *

Kocher Gianna Luisa 2015 TV Trimmis  8.75 9.008.55 8.50 34.8079. *

Lutsch Hannah 2013 STV Steinach  9.15 8.158.85 8.60 34.7582. *

Beck Lara 2014 TV Schaan  8.45 8.708.85 8.70 34.7083. 

Hasler Lena 2015 STV Balgach  8.95 8.608.75 8.40 34.7083. 

Tuor Naiara 2014 Getu Bonaduz  9.20 8.758.20 8.55 34.7083. 

Zingerli Céline 2015 GETU Mels  8.65 9.158.65 8.25 34.7083. 

Gartmann Jaël 2015 Getu Bonaduz  9.25 8.908.25 8.25 34.6587. 

Gilgen Mari 2014 Getu Bonaduz  8.80 8.708.60 8.55 34.6587. 

Good Maria-Chiara 2015 GETU Mels  8.80 8.958.85 8.00 34.6089. 

Jundt Nuriya 2014 STV Steinach  9.00 8.958.25 8.40 34.6089. 

Kessler Roberta 2014 Gymteam Maienfeld  8.75 8.508.90 8.45 34.6089. 

Sonderegger Fabia 2014 GR BTV Schiers  9.10 8.808.55 8.10 34.5592. 

Wüthrich Vanessa 2014 GR BTV Schiers  9.05 8.708.30 8.50 34.5592. 

Facchinetti Sanya 2013 TV Trimmis  8.70 8.908.55 8.35 34.5094. 

Steiner Simea 2014 Getu Bonaduz  9.00 8.708.55 8.20 34.4595. 

Willi Alessia 2014 TV Walenstadt  8.90 8.708.40 8.45 34.4595. 

Bardill Mona 2015 TZ Viamala  8.55 8.958.25 8.65 34.4097. 

Engler Nina 2014 TV Trimmis  8.85 8.408.80 8.35 34.4097. 

Ibusoski Hava 2015 TV Rebstein  8.35 8.608.70 8.65 34.3099. 

Bollhalder Chiara 2014 Getu Sevelen  8.40 8.509.30 8.05 34.25100. 

Cortese Elena 2013 TV Eschen-Mauren  8.55 8.758.65 8.30 34.25100. 

Nipp Mia 2014 Getu Balzers  8.35 8.609.00 8.30 34.25100. 

Roggenkamp Hanna 2014 TV Schaan  8.10 8.408.95 8.80 34.25100. 

Inetas Louise 2015 TV Schaan  8.50 8.308.60 8.80 34.20104. 

Lukas Timea 2015 GETU Staad  8.85 8.558.85 7.95 34.20104. 

Gabathuler Zara 2015 Getu Wartau  8.45 8.308.75 8.65 34.15106. 

Ruppaner Livia 2015 STV Balgach  8.60 8.508.20 8.80 34.10107. 

Fitzi Leonie 2015 GETU Staad  8.55 8.858.90 7.75 34.05108. 

Rancetti Flurina 2014 GETU Staad  8.65 8.758.95 7.70 34.05108. 

Boner Giulia 2015 Getu Bonaduz  9.00 8.258.70 8.00 33.95110. 

Wenzin Melina 2014 Getu Bonaduz  8.35 9.108.55 7.85 33.85111. 

Bonomessi Lorena 2014 TV Eschen-Mauren  7.85 8.558.90 8.45 33.75112. 

Lendi Ladina 2014 TV Walenstadt  8.75 8.208.60 8.20 33.75112. 

Hobi Erin 2015 TV Walenstadt  8.55 8.408.55 8.20 33.70114. 
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Hussam Arti 2014 GETU Mels  8.35 8.608.30 8.40 33.65115. 

Zrilli Janet 2014 TV Buchs  7.60 8.458.60 9.00 33.65115. 

Good Evelyn 2014 TV Walenstadt  8.45 8.608.10 8.45 33.60117. 

Marugg Marina 2013 TZ Viamala  8.10 8.658.45 8.40 33.60117. 

Möbius Lotta 2015 Getu Gams  8.30 8.907.95 8.45 33.60117. 

Müntener Elisa 2015 Getu Gams  8.55 8.908.30 7.85 33.60117. 

Tuor Fabia 2015 TV Buchs  8.15 8.108.90 8.45 33.60117. 

Bass Emilia 2015 Getu Bonaduz  8.45 8.758.25 8.05 33.50122. 

Cabanis Felicia 2014 GETU Staad  8.40 8.758.70 7.55 33.40123. 

Gerber Elina 2015 Getu Grabs  8.00 8.758.50 8.10 33.35124. 

Meury Elin 2015 TV Buchs  7.85 9.008.40 8.10 33.35124. 

Bischof Ailine 2014 STV Steinach  8.80 8.708.60 7.20 33.30126. 

Fejzullahu Eliona 2015 Getu Wartau  8.60 8.957.90 7.85 33.30126. 

von Büren Zoe 2014 TV Trimmis  8.15 8.558.30 8.30 33.30126. 

Zinsli Sara 2015 TZ Viamala  8.10 8.608.30 8.30 33.30126. 

Langenegger Yael 2015 Getu Sevelen  9.00 8.658.40 7.20 33.25130. 

Motalli Lenia 2014 Getu Bonaduz  8.00 9.208.40 7.65 33.25130. 

Hilbi Leonie 2014 GETU Mels  8.10 8.958.70 7.45 33.20132. 

Ritter Ylvie 2015 TV Eschen-Mauren  8.40 8.208.15 8.45 33.20132. 

Rossi Greta 2014 TV Buchs  7.70 8.608.85 8.00 33.15134. 

Kunz Lena 2015 TV Schaan  8.05 8.158.90 8.00 33.10135. 

Gabathuler Safia 2014 Getu Wartau  8.30 7.558.80 8.35 33.00136. 

Hemmi Selina 2014 TV Trimmis  8.60 8.808.40 7.20 33.00136. 

Florin Tabea 2015 TV Trimmis  8.45 8.758.25 7.50 32.95138. 

Grass Laura 2014 TZ Viamala  7.90 8.558.55 7.90 32.90139. 

Käslin Julia 2014 Getu TZ Engiadina  8.45 8.258.25 7.85 32.80140. 

Trutmann Carla 2015 GETU Mels  8.15 9.158.35 7.15 32.80140. 

Vogel Jorina 2015 TV Buchs  7.35 8.658.70 8.10 32.80140. 

Kaufmann Elin 2014 STV Steinach  8.90 7.608.00 8.20 32.70143. 

Seglias Jonna 2015 Getu Bonaduz  8.20 8.758.20 7.50 32.65144. 

Jud Andrina 2015 TV Buchs  7.70 8.808.65 7.45 32.60145. 

Hasler Frida 2014 GETU Staad  8.60 7.808.20 7.80 32.40146. 

Inauen Stefanie 2011 Getu Bernhardzell  7.60 8.508.10 8.20 32.40146. 

Marinelli Josephine 2014 TSV Galgenen  8.35 8.458.10 7.40 32.30148. 

Schlüssel Lorena 2014 TV Walenstadt  7.95 8.158.55 7.55 32.20149. 

Brotzer Aurora 2013 TV Walenstadt  7.65 8.058.40 7.85 31.95150. 

Kitin Almira 2014 STV Steinach  8.30 7.908.00 7.75 31.95150. 

Nideröst Lilli 2015 Getu Wartau  8.45 7.558.30 7.65 31.95150. 

Sulejmani Albina 2015 TV Buchs  7.50 8.808.00 7.55 31.85153. 

Franzi Lia 2015 TV Walenstadt  7.75 7.558.25 8.25 31.80154. 

Breuss Felicitas 2015 TV Walenstadt  7.80 7.508.20 7.90 31.40155. 

Sturzenegger Miriam 2015 Getu Wartau  8.10 8.608.00 6.70 31.40155. 

Schelbert Lina 2014 TV Walenstadt  7.20 7.958.10 7.60 30.85157. 

Hürlimann Laura 2014 STV Steinach  8.30 7.907.30 7.15 30.65158. 

Jäger Noelia 2015 TV Vilters  7.45 7.708.00 7.15 30.30159. 

Dika Blerina 2013 TV Walenstadt  7.35 7.757.55 7.55 30.20160. 

Breuss Melissa 2013 TV Walenstadt  7.25 7.457.35 7.55 29.60161. 

Kaufmann Natalia 2015 Getu Sevelen  7.55 7.657.45 6.80 29.45162. 
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